权的会计处理方法，在授予日后，不需要对股票期权进行重新估值，即行权模式的选择不会对股票期
权的定价造成影响。

股票期权选择自主行权模式不会对股票期权的定价及会计核算造成实质影响。
六、关于行权的相关信息披露
公司将在定期报告（包括季度报告、半年度报告及年度报告）中或以临时报告形式披露每季度股权

激励对象变化、股票期权重要参数调整情况、激励对象自主行权情况以及公司股份变动情况等信息。
七、参与激励的董事、高级管理人员的相关承诺
参与本次激励计划的董事和高级管理人员承诺将遵守《证券法》《上市公司董事、监事和高级管理

人员所持本公司股份及其变动管理规则》等相关法律法规中关于董事、高级管理人员禁止短线交易的
相关规定，在期权激励计划行权期内合法行权，即行权后 6个内月不卖出所持有的本公司股票。

八、其他说明
1、承办券商在业务承诺书中承诺其向上市公司和激励对象提供的自主行权业务系统完全符合自

主行权业务操作及相关合规性要求。
2、本次激励计划第一个行权期可行权部分若全部行权，公司股权分布仍具备上市条件。
3、公司 2021年度业绩未达到激励计划规定的第二个行权期的行权条件，董事会已对激励对象第

二个行权期对应的股票期权办理了注销手续。
特此公告。

天娱数字科技（大连）集团股份有限公司董事会
2022 年 6 月 8 日

证券代码：002505 证券简称：鹏都农牧 公告编号：2022-046

鹏都农牧股份有限公司
关于第一大股东协议转让公司部分股份

暨权益变动的提示性公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏。
特别提示：
1、本次协议转让股份不触及要约收购；
2、本次协议转让股份不涉及亦不会导致本公司控股股东、实际控制人发生变化；
3、本次协议转让股份事项尚需深圳证券交易所合规性审核后方能在中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司办理股份协议转让过户手续，能否通过前述合规性审核存在不确定性，敬请广大投资
者注意投资风险。

一、本次协议转让概述
鹏都农牧股份有限公司（以下简称“鹏都农牧”或“公司”）于 2022 年 6 月 8 日收到公司控股股东

上海鹏欣（集团）有限公司（以下简称“鹏欣集团”）一致行动人上海鹏欣农业投资（集团）有限公司（以
下简称“鹏欣农投”或“甲方”）的通知，获悉其与昆明市产业发展股权投资基金合伙企业（有限合伙）
（以下简称“昆产投”或“乙方”）签订了《上市公司股份转让协议》，鹏欣农投拟通过协议转让方式转让
其持有的公司 495,126,706 股无限售流通股转让给昆产投，转让价格为 2.736 元/股，占公司股份总数
的 7.77%。

本次股份协议转让前后，转让双方持股变动情况如下：
公司名称 变动前 变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例
鹏欣农投 1,676,588,988 26.30% 1,181,462,282 18.53%
昆产投 0 0.00% 495,126,706 7.77%

本次股份协议转让前后，公司控股股东鹏欣集团及其一致行动人持股变动情况如下：
公司名称 变动前 变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例
鹏欣农投 1,676,588,988 26.30% 1,181,462,282 18.53%
拉 萨 经 济 技 术 开 发 区
厚康实业有限公司 984,640,800 15.45% 984,640,800 15.45%
鹏欣集团 696,804,282 10.98% 696,804,282 10.98%
拉 萨 经 济 技 术 开 发 区
和汇实业有限公司 267,791,700 4.20% 267,791,700 4.20%
合计 3,625,825,770 56.88% 3,130,699,064 49.11%

二、转让各方基本情况
1、甲方：上海鹏欣农业投资(集团)有限公司
统一社会信用代码：91310107132923106Q
注册资本：8,115万元人民币
法定代表人：董轶哲
住所：上海市普陀区宜昌路 458弄 8号三楼 305室
经营范围：实业投资，投资管理，资产管理，从事农业科技、生物制品、化工产品专业技术领域内的

技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务，从事货物及技术的进出口业务，食品销售，有机化工产品及
有机化学技术服务，常压化工设备加工及维修，中低压容器设计，销售：机械设备及配件、金属材料、机
电产品、五金交电、电器设备、化工产品及原料（除危险化学品、监控化学品、易制毒化学品、烟花爆竹、
民用爆炸物品）、汽车配件、汽车装饰用品、建筑装潢材料、通信设备及器材、陶瓷制品、电子产品、办公
用品、日用百货、工艺品、针纺织品、橡塑制品、皮革制品、木材制品、矿产品、纸制品、燃料油（除危险化
学品）、计算机软硬件、食用农产品、饲料及饲料添加剂，商务信息咨询。 【依法须经批准的项目，经相
关部门批准后方可开展经营活动】

2、乙方：昆明市产业发展股权投资基金合伙企业（有限合伙）
统一社会信用代码：91530112MA6NQ6JAXK
注册资本：1,160,100万元人民币
执行事务合伙人：云南锦苑股权投资基金管理有限公司
住所：云南省昆明市西山区人民西路 315号云投财富商业广场 b2幢 23层 2301-2303室